GUID=
> |
Z_ Bauwesen, Konstruktion StraBenbau | Logistik

und Handel | Gebaudedienstleistung

Schirfwunden | Kratzwunden | Blasen | Risswun-
den

Kndchelschutz | Verstarkung am Zeigefinger | Ver-
starkte Fingerspitzen | Verstarkung an der Hand-
flache | Kontakthitzefestigkeit Stufe 1 (100 °C, EN
407)

Eng anliegende Passform | Geformt | Wasse-
rabweisende Handflache | Gerade Stulpe | Gum-
mizug am Handgelenk | Guter Trockengriff

REACH-kompatibel

Guide GTX

MECHANISCHER SCHUTZ WeiB | Schwarz | Rot

GU’DE 5120 Polyester | Elasthan | Nylon | Guide GTX — syntetic

leather
ALLROUND | ALLROUND GENAHT

Ungeflttert

Dieser Handschuh Uberzeugt durch hervorragende Griffigkeitin
trockenen Umgebungen und bestes Tastgefihl. Handinnenseite aus
strapazierfahigem Kunstleder. Die vorgeformte Passform sorgt fur
Tragekomfort und Schmiegsamkeit. Halbkurze, elastische Stulpe, fur
einen sicheren, perfekten Sitz des Handschuhs.

» Eng anliegende Pass- » Guide GTX Lederi-

form mitat
» Herausragende Grif- » Vorgeformte Passform
figkeit » GroBe 7-12

0J

Durability Dexterity

EN 388:2016 EN 407:2020
c € CE CATEGORY 2 3191% @ XIXXXX
@ EN 21420:2020




MECHANISCHER SCHUTZ

GUIDE 5120

ALLROUND | ALLROUND GENAHT

ART.NO

223900043
223900044
223900045
223900046
223900047
223900048

GUIDEGLOVES.COM

BESCHREIBUNG
GLOVE GUIDE 5120 7
GLOVE GUIDE 5120 8
GLOVE GUIDE 5120 9
GLOVE GUIDE 5120 10
GLOVE GUIDE 5120 11
GLOVE GUIDE 5120 12

BUNDEL

W W W w w

KARTON
60
60
60
60
60
60

EINHEIT
Paar
Paar
Paar
Paar
Paar

Paar

ERHALTLICH IN PAAR /7 STK
Nein
Nein
Nein
Nein
Nein

Nein



