

**MECHANISCHER SCHUTZ****GUIDE 5120**

ALLROUND | ALLROUND GENÄHT

Dieser Handschuh überzeugt durch hervorragende Griffigkeit in trockenen Umgebungen und bestes Tastgefühl. Handinnenseite aus strapazierfähigem Kunstleder. Die vorgeformte Passform sorgt für Tragekomfort und Schmiegsamkeit. Halbkurze, elastische Stulpe, für einen sicheren, perfekten Sitz des Handschuhs.

- ▶ Eng anliegende Passform
- ▶ Herausragende Griffigkeit
- ▶ Guide GTX Lederimitat
- ▶ Vorgeformte Passform
- ▶ Größe 7–12

**CE** CE CATEGORY 2 EN 388:2016  
3121X EN 21420:2020 EN 407:2020  
X1XXXX**ANWENDUNG:**

Bauwesen, Konstruktion Straßenbau | Logistik und Handel | Gebäudedienstleistung

**SCHUTZ VOR:**

Schürfwunden | Kratzwunden | Blasen | Risswunden

**SCHUTZFUNKTIONEN:**

Knöchelschutz | Verstärkung am Zeigefinger | Verstärkte Fingerspitzen | Verstärkung an der Handfläche | Kontaktthermofestigkeit Stufe 1 (100 °C, EN 407)

**ERGONOMISCHE MERKMALE:**

Eng anliegende Passform | Geformt | Wasserabweisende Handfläche | Gerade Stulpe | Gummizug am Handgelenk | Guter Trockengriff

**QUALITÄTSMERKMALE:**

REACH-kompatibel

**CO-BRANDING:**

Guide GTX

**FARBEN:**

Weiß | Schwarz | Rot

**AUSSERHALB ROHSTOFF:**

Polyester | Elasthan | Nylon | Guide GTX – syntetic leather

**INNENSEITIGER ROHSTOFF:**

Ungefüttert

MECHANISCHER SCHUTZ

# GUIDE 5120

ALLROUND | ALLROUND GENÄHT

ART.NO	BESCHREIBUNG	BÜNDL	KARTON	EINHEIT	ERHÄLTLICH IN PAAR / STK
223900043	<b>GLOVE GUIDE 5120 7</b>	3	60	Paar	Nein
223900044	<b>GLOVE GUIDE 5120 8</b>	3	60	Paar	Nein
223900045	<b>GLOVE GUIDE 5120 9</b>	3	60	Paar	Nein
223900046	<b>GLOVE GUIDE 5120 10</b>	3	60	Paar	Nein
223900047	<b>GLOVE GUIDE 5120 11</b>	3	60	Paar	Nein
223900048	<b>GLOVE GUIDE 5120 12</b>	3	60	Paar	Nein